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1. Serdeczne Bóg Zapłać składamy paniom z Rodziny Różańcowej i innych wspólnot za poświęcony czas i trud 

włożony w przygotowanie palm na dzisiejszą niedzielę. Równocześnie pragniemy wyrazić wdzięczność 

parafianom za złożone z tej racji ofiary, które będą przeznaczone na potrzeby parafii. Po każdej Mszy św. jest 

czynna Agenda Parafialna, w której są do nabycia świece Caritas. Dziś także ostatnie w tym roku nabożeństwo 

Gorzkich Żali  o godz. 17.00, na które serdecznie zapraszamy.    

2.  W tym tygodniu w Wielki Czwartek,  Piątek i Wielką Sobotę nie będzie Koronki do Bożego Miłosierdzia. 

3. We wtorek, 31 marca w ramach akcji „Noc konfesjonałów” od 19.00 do 23.00   kapłani będą pełnili dyżur   

w konfesjonałach w kościele pw. św. Józefa przy ul. Kotlarskiej. W środę o g. 19.00 w sali na I piętrze katecheza 

dla rodziców i chrzestnych, których dzieci przyjmą w czasie Świąt Wielkanocnych sakrament chrztu św.  

4. Wielki Czwartek – Pamiątka Wieczerzy Pańskiej, dzień ustanowienia Sakramentu Eucharystii i Kapłaństwa. 

Msze św. w tym dniu będą sprawowane o godz.: 10.00 w Katedrze Świdnickiej  podczas której nastąpi 

odnowienie przyrzeczeń kapłańskich oraz poświęcenie Oleju Chorych  i Krzyżma św.  

W naszej parafii Msza św. Wieczerzy Pańskiej o godz. 18.00, na zakończenie liturgii nastąpi przeniesienie 

Najświętszego Sakramentu do Ołtarza Adoracji. Adoracja do o godz.: 24.00,   w Wielki Czwartek modlimy się za 

osoby powołane do kapłaństwa oraz o liczne i  święte powołania kapłańskie, zakonne, misyjne a także 

za  członków Towarzystwa Przyjaciół Wyższego Seminarium Duchownego. Po Mszy świętej będzie  można 

złożyć zadeklarowane ofiary pieniężne na potrzeby naszego seminarium. 

5. Wielki Piątek – dzień męki i śmierci Jezusa. W tym dniu obowiązuje nas post ścisły – spożywamy posiłki 

bezmięsne w tym dwa lekkie i jeden do syta. Od godz.: 7.00 rozpocznie się czuwanie modlitewne przy Ołtarzu 

Adoracji.   O godz.: 15.00 - Droga Krzyżowa, natomiast Liturgia Wielkiego Piątku o godz. 18.00. Na zakończenie 

Liturgii Wielkiego Piątku Najświętszy Sakrament zostanie przeniesiony do Grobu Pańskiego. Adoracja przy 

Grobie będzie trwała do godz.: 24.00., a ofiary składane podczas Adoracji Krzyża w Wielki Piątek przeznaczone 

są na utrzymanie Bazyliki Grobu Pańskiego  w Jerozolimie.  

6. Wielka Sobota. Od godz.: 7.00 rozpocznie się Adoracja przy Grobie Pańskim. Poświęcenie pokarmów od 

godz.: 10.00, co 30 minut, o g. 14.00 ostatnie poświęcenie. W Słotwinie poświęcenie pokarmów o godz.: 13.00. 

Podczas poświęcenia pokarmów do koszy przygotowanych przy ołtarzu można składać dary: wędliny, pieczywo, 

jajka, które następnie zostaną przekazane na stół wielkanocny dla najbiedniejszych rodzin naszej parafii.   

Ze złożonych darów Parafialny Zespół Caritas jak co roku przygotuje paczki świąteczne dla rodzin będących  

w trudnej sytuacji materialnej i w sobotę dostarczy je do tych rodzin o godz. 15.00. Zapraszamy młodzież do 

roznoszenia jak również kierowców do rozwożenia paczek.  Już dzisiaj za złożone dary składamy wszystkim 

ofiarodawcom serdeczne podziękowania.  

Wieczorem w Wlk. Sobotę zapraszamy na Mszę św. Wigilii Paschalnej o godz.: 20.30 z procesją rezurekcyjną. 

Na liturgię prosimy przynieść świece.  Kancelaria Parafialna w  Wielką Sobotę nie urzęduje. 

7. W Niedzielę Zmartwychwstania o godz.: 7.30 Msza św. z procesją eucharystyczną. Pozostałe Msze św.  

w tym dniu będą sprawowane wg porządku niedzielnego.   

-  Serdecznie dziękujemy wszystkim  za  ofiary składane w okresie Wlk. Postu na kwiaty do Grobu Pańskiego 

i na jałmużnę wielkopostną.   

- Przy wyjściu ze świątyni można nabyć prasę katolicką : Niedzielę,  Gościa Niedzielnego. Z drzewka  możemy 

wziąć spis produktów na paczki świąteczne dla osób najbardziej potrzebujących naszej parafii. 

…………………………………………………………… 
Dzisiaj o g.19.00 w kinie w Galerii Świdnickiej odbędzie się pokaz filmu fabularnego „Ostatnia Wieczerza”. Bilety w zakrystii. 

 

 

 Ks. Rafał  Kozłowski. 
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